

2020

Alavieskan kunnan kulttuuritoimi



Ulla-Mari Kivi

Alavieskan kunnan kulttuuritoimen työntekijät ja talous

Alavieskan kunnassa kulttuuritoimesta vastaa kirjastotoimenjohtaja Ulla-Mari Kivi. Hänen työparinaan on vapaa-aikaohjaaja Mari Myllylä. Kulttuuritoimen talousarvio oli vuonna 2020 museoiden osalta 8774 euroa ja muun kulttuuritoiminnan osalta 14 502 euroa. Koronapandemia esti lähes kaiken suunnitellun toiminnan kulttuurin osalta. Talousarvion toteuma oli vain 20,2 %. Kotiseutumuseo oli avoinna heinäkuussa suunnitelman mukaan, ja talousarvion toteuma museotoiminnan osalta 80,2 %

Alavieska-päivät

Alavieskan kunnan suurin kulttuuritapahtuma, Alavieska-päivät oli tarkoitus järjestää heinäkuussa 2020. Ensimmäinen eri toimijoiden yhteinen suunnittelukokous ehdittiin pitää maaliskuussa. Sen jälkeen jäätiin seuramaan koronaohjeistusta. Keväällä tehtiin päätös, että kotiseutuviikkoa eikä myöskään markkinoita järjestetä kesällä 2020.

Joulunavaus

Alavieskan kunta ei järjestänyt joulunavausta koronapandemian takia.

Konsertit

Myös konsertit jäivät toteutumatta kokoontumisrajoitusten takia.

Kulttuuriavustukset

Alavieskan kunta myöntää vuosittain yhteensä 1500 euroa kulttuuriavustuksina. Vuonna 2020 hakijoita oli neljä, joista kaikille myönnettiin avustukset. Avustushakemusten yhteismäärä oli 2043 euroa. Sivistyslautakunta jakoi avustukset seuraavasti: Hannulan kotiseutumuseo ry 900 euroa, Jonna Takkunen 400 euroa, Oili Tolonen 100 euroa ja Ritva Vaari 100 euroa.

Lisäksi Alavieskan kunta huomioi Jussi Takkusen kulttuuristipendillä ansiokkaasta Alavieska-markkinoinnista rap-musiikin keinoin.

Museotoiminta

Esiselvityshankkeen jälkeen Alavieskan kunta haki 9.1.2017 rahoitusta hankkeeseen: Alavieskan museokohteiden kunnostaminen. Pohjois-Pohjanmaan ELY –keskus/Rieska-LEADER myönsi tuen 2.6.2017 (hankenumero 37644). Hankeaika oli 1.4.–31.12.2018, mutta sitä jatkettiin vuodeksi 2019. Koska hankerahoitusta oli vielä jäljellä, niin hankkeelle haettiin jatkoaikaa ja hankesuunnitelman muutosta vuodelle 2020.

Pappilan väentupa, **kotiseutumuseo** on ollut vuosia kiinni yleisöltä rakennuksen huonon kunnan vuoksi. Remontoituun museoon rakennettiin uusi näyttely kesäksi 2019. Keväällä 2020 jatkettiin museoirtaimiston luettelointia ja irtaimistopoistoja. Lähes kaikki irtaimisto siirrettiin kotiseutumuseon vintille, jonne tehtiin asianmukaiset varastohyllyt. Esineistö pakattiin hyvin siirtoa ja säilytystä varten. Näyttelyyn lisättiin suutarinurkkaus ja koulutarpeistoja. Museo oli avoinna heinäkuun tiistaista lauantaihin. Museo-oppaana toimivat opiskelijat Ulla Niemonen ja Mari Heikkilä. Museossa vieraili 134 henkilöä. Suunniteltuja tilaisuuksia/tapahtumia ei museossa järjestetty koronarajoitusten takia.

Hankerahalla jatkettiin remonttia **Hannulan kotiseutumuseossa**, joka on myös kunnan omistama kiinteistö. Hannulan talon vanhan navetan lattian korjaaminen ja kaivon täyttö mahdollistavat tilan turvallisen käytön.

Teatteri ja muut vierailijat

Taikuri Timo Tiikkainen vieraili esiintymässä kahdelle päiväkotiryhmälle ja 0–2-luokkalaisille syyskuussa 2020. Muita tilaisuuksia ei järjestetty.